
Kreis Saale-Orla 2017/18

Jugenkreisliga
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SV BW Neustadt 14 14 0 0 112:22 +90 28:0
2 TTV Oberböhmsdorf 14 10 1 3 98:60 +38 21:7
3 SG Franken-Wurzbach 14 9 1 4 87:66 +21 19:9
4 SG Unterkoskau II 14 7 1 6 82:67 +15 15:13
5 VfB Schleiz II 14 4 1 9 56:88 -32 9:19
6 1. SV Pößneck e.V. II 14 3 1 10 55:92 -37 7:21
7 LSV 49 Oettersdorf II 14 3 1 10 49:97 -48 7:21
8 1. SV Pößneck e.V. 14 2 0 12 38:101 -63 4:24

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Diersch, Jens, Am Hopfenberg 5, 99086 Erfurt, Mobil:
0176/96235376, jens.diersch1@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 26.08.2017 09:00 (1) 1. SV Pößneck e.V. 1. SV Pößneck e.V. II 0:0 W2
Mo.28.08.2017 17:00 v (1) SG Franken-Wurzbach SV BW Neustadt 3:8
Sa. 02.09.2017 09:00 v (1)

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:30 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
12:15 v (1)

VfB Schleiz II
SG Unterkoskau II
Halle: in Schleiz
LSV 49 Oettersdorf II
Halle: in Oettersdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: in Oettersdorf
LSV 49 Oettersdorf II
Halle: in Oettersdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: in Oettersdorf
VfB Schleiz II
Halle: in Schleiz
LSV 49 Oettersdorf II

SG Unterkoskau II
SV BW Neustadt
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
1. SV Pößneck e.V.
 
SV BW Neustadt
 
TTV Oberböhmsdorf

7:7
1:8
 

8:4
 

8:4
 

7:7
 

8:2
 

1:8
 

6:8
Sa.
 

09.09.2017
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:30 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SV BW Neustadt
Halle: in Wurzbach
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: in Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: in Wurzbach
1. SV Pößneck e.V.
Halle: in Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: in Wurzbach
1. SV Pößneck e.V.
Halle: in Pößneck
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: in Pößneck
SV BW Neustadt
Halle: in Wurzbach

TTV Oberböhmsdorf
 
SG Unterkoskau II
 
LSV 49 Oettersdorf II
 
VfB Schleiz II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
SG Unterkoskau II
 
VfB Schleiz II
 
LSV 49 Oettersdorf II
 

8:4
 

4:8
 

8:0
 

8:5
 

7:7
 

3:8
 

3:8
 

8:0
 

Mi.
 

20.09.2017
 

18:00 h/v (1)
 

VfB Schleiz II
Halle: in Schleiz

SG Franken-Wurzbach
 

2:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:30 | Seite 1 von 3



Kreis Saale-Orla 2017/18

Jugenkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

21.10.2017
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:00 h/v (1)
 
10:30 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 

SV BW Neustadt
Halle: in Neustadt
SG Franken-Wurzbach
Halle: in Neustadt
TTV Oberböhmsdorf
Halle: in Oettersdorf
LSV 49 Oettersdorf II
Halle: in Oettersdorf
SG Franken-Wurzbach
Halle: in Neustadt
SV BW Neustadt
Halle: in Neustadt

1. SV Pößneck e.V. II
 
1. SV Pößneck e.V.
 
SG Unterkoskau II
 
SG Unterkoskau II
 
1. SV Pößneck e.V. II
 
1. SV Pößneck e.V.
 

8:0
 

8:4
 

8:1
 

0:8
 

8:5
 

8:0
 

Mi.
 

15.11.2017
 

17:00 h/v (1)
 

SG Unterkoskau II
Halle: in Unterkoskau

SG Franken-Wurzbach
 

8:0 W
 

Sa.
 

18.11.2017
 

09:00 h/v (1)
 
10:00 h/v (1)
 

LSV 49 Oettersdorf II
Halle: in Oettersdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: in Oettersdorf

VfB Schleiz II
 
VfB Schleiz II
 

3:8
 

3:8
 

Sa. 13.01.2018 09:00 (1)
09:00 (1)
09:00 (1)

1. SV Pößneck e.V. II
SG Unterkoskau II
TTV Oberböhmsdorf

1. SV Pößneck e.V.
VfB Schleiz II
LSV 49 Oettersdorf II

8:2
8:4
8:3

Mo.15.01.2018 18:00 v (1) SV BW Neustadt SG Franken-Wurzbach 8:1

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

17.02.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
10:15 h/v (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SG Franken-Wurzbach
Halle: in Wurzbach
1. SV Pößneck e.V.
Halle: in Pößneck
SV BW Neustadt
Halle: in Wurzbach
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: in Pößneck
SG Franken-Wurzbach
Halle: in Wurzbach
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: in Pößneck
1. SV Pößneck e.V.
Halle: in Pößneck
SV BW Neustadt
Halle: in Wurzbach

VfB Schleiz II
 
LSV 49 Oettersdorf II
 
SG Unterkoskau II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
SG Unterkoskau II
 
LSV 49 Oettersdorf II
 
TTV Oberböhmsdorf
 
VfB Schleiz II
 

8:2
 

8:0 NA
 

8:3
 

3:8
 

8:5
 

8:0 NA
 

3:8
 

8:0
 

Sa.
 

24.02.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

SG Unterkoskau II
Halle: in Schleiz
VfB Schleiz II
Halle: in Schleiz
SG Unterkoskau II
Halle: in Schleiz
VfB Schleiz II
Halle: in Schleiz

1. SV Pößneck e.V. II
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V.
 
1. SV Pößneck e.V. II
 

8:1
 

8:0 NA
 

8:0 NA
 

3:8
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:30 | Seite 2 von 3



Kreis Saale-Orla 2017/18

Jugenkreisliga
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
 

03.03.2018
 

09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
09:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 
11:00 h (1)
 

1. SV Pößneck e.V. II
Halle: in Pößneck
SG Unterkoskau II
Halle: in Schleiz
1. SV Pößneck e.V.
Halle: in Pößneck
VfB Schleiz II
Halle: in Schleiz
1. SV Pößneck e.V. II
Halle: in Pößneck
1. SV Pößneck e.V.
Halle: in Pößneck
SG Unterkoskau II
Halle: in Schleiz
VfB Schleiz II
Halle: in Schleiz

SV BW Neustadt
 
TTV Oberböhmsdorf
 
SG Franken-Wurzbach
 
LSV 49 Oettersdorf II
 
SG Franken-Wurzbach
 
SV BW Neustadt
 
LSV 49 Oettersdorf II
 
TTV Oberböhmsdorf
 

1:8
 

3:8
 

3:8
 

0:8 NA
 

3:8
 

1:8
 

6:8
 

0:8 NA
 

Sa.
 

10.03.2018
 

09:00 h/v (1)
 
09:00 h/v (1)
 
10:40 h/v (1)
 
11:00 h/v (1)
 

TTV Oberböhmsdorf
Halle: in Oettersdorf
LSV 49 Oettersdorf II
Halle: in Oettersdorf
LSV 49 Oettersdorf II
Halle: in Oettersdorf
TTV Oberböhmsdorf
Halle: in Oettersdorf

SV BW Neustadt
 
SG Franken-Wurzbach
 
SV BW Neustadt
 
SG Franken-Wurzbach
 

4:8
 

3:8
 

3:8
 

8:4
 

nu.Dokument 013, erstellt am 20.01.2026 12:30 | Seite 3 von 3


