

Kreis Saale-Orla 2017/18

Jugenkreisliga

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SV BW Neustadt	14	14	0	0	112:22	+90	28:0
2	TTV Oberböhmsdorf	14	10	1	3	98:60	+38	21:7
3	SG Franken-Wurzbach	14	9	1	4	87:66	+21	19:9
4	SG Unterkosau II	14	7	1	6	82:67	+15	15:13
5	VfB Schleiz II	14	4	1	9	56:88	-32	9:19
6	1. SV Pößneck e.V. II	14	3	1	10	55:92	-37	7:21
7	LSV 49 Oettersdorf II	14	3	1	10	49:97	-48	7:21
8	1. SV Pößneck e.V.	14	2	0	12	38:101	-63	4:24

Spielleiter-Kontaktadresse

Diersch, Jens, Am Hopfenberg 5, 99086 Erfurt, Mobil: 0176/96235376, jens.diersch1@gmail.com

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 26.08.2017 09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V.	1. SV Pößneck e.V. II	0:0 W2
Mo. 28.08.2017 17:00 v (1)	SG Franken-Wurzbach	SV BW Neustadt	3:8
Sa. 02.09.2017 09:00 v (1)	VfB Schleiz II	SG Unterkoskau II	7:7
09:00 h (1)	SG Unterkoskau II Halle: in Schleiz	SV BW Neustadt	1:8
09:00 h (1)	LSV 49 Oettersdorf II Halle: in Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V.	8:4
09:00 h (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: in Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V. II	8:4
10:30 h/v (1)	LSV 49 Oettersdorf II Halle: in Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V. II	7:7
11:00 h (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: in Oettersdorf	1. SV Pößneck e.V.	8:2
11:00 h (1)	VfB Schleiz II Halle: in Schleiz	SV BW Neustadt	1:8
12:15 v (1)	LSV 49 Oettersdorf II	TTV Oberböhmsdorf	6:8
Sa. 09.09.2017 09:00 h (1)	SV BW Neustadt Halle: in Wurzbach	TTV Oberböhmsdorf	8:4
09:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: in Pößneck	SG Unterkoskau II	4:8
09:00 h (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: in Wurzbach	LSV 49 Oettersdorf II	8:0
09:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: in Pößneck	VfB Schleiz II	8:5
10:30 h/v (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: in Wurzbach	TTV Oberböhmsdorf	7:7
11:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: in Pößneck	SG Unterkoskau II	3:8
11:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: in Pößneck	VfB Schleiz II	3:8
11:00 h (1)	SV BW Neustadt Halle: in Wurzbach	LSV 49 Oettersdorf II	8:0
Mi. 20.09.2017 18:00 h/v (1)	VfB Schleiz II Halle: in Schleiz	SG Franken-Wurzbach	2:8

Kreis Saale-Orla 2017/18

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele	Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 21.10.2017 09:00 h (1)	SV BW Neustadt Halle: in Neustadt	1. SV Pößneck e.V. II	8:0	Sa. 17.02.2018 09:00 h (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: in Wurzbach	VfB Schleiz II	8:2
09:00 h (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: in Neustadt	1. SV Pößneck e.V.	8:4	09:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: in Pößneck	LSV 49 Oettersdorf II	8:0 NA
09:00 h (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: in Oettersdorf	SG Unterkoskau II	8:1	09:00 h (1)	SV BW Neustadt Halle: in Wurzbach	SG Unterkoskau II	8:3
10:00 h/v (1)	LSV 49 Oettersdorf II Halle: in Oettersdorf	SG Unterkoskau II	0:8	09:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: in Pößneck	TTV Oberböhmsdorf	3:8
10:30 h/v (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: in Neustadt	1. SV Pößneck e.V. II	8:5	10:15 h/v (1)	SG Franken-Wurzbach Halle: in Wurzbach	SG Unterkoskau II	8:5
11:00 h (1)	SV BW Neustadt Halle: in Neustadt	1. SV Pößneck e.V.	8:0	11:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: in Pößneck	LSV 49 Oettersdorf II	8:0 NA
Mi. 15.11.2017 17:00 h/v (1)	SG Unterkoskau II Halle: in Unterkoskau	SG Franken-Wurzbach	8:0 W	11:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: in Pößneck	TTV Oberböhmsdorf	3:8
Sa. 18.11.2017 09:00 h/v (1)	LSV 49 Oettersdorf II Halle: in Oettersdorf	VfB Schleiz II	3:8	11:00 h (1)	SV BW Neustadt Halle: in Wurzbach	VfB Schleiz II	8:0
10:00 h/v (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: in Oettersdorf	VfB Schleiz II	3:8	Sa. 24.02.2018 09:00 h (1)	SG Unterkoskau II Halle: in Schleiz	1. SV Pößneck e.V. II	8:1
Sa. 13.01.2018 09:00 (1)	1. SV Pößneck e.V. II	1. SV Pößneck e.V.	8:2	09:00 h (1)	VfB Schleiz II Halle: in Schleiz	1. SV Pößneck e.V.	8:0 NA
09:00 (1)	SG Unterkoskau II	VfB Schleiz II	8:4	11:00 h (1)	SG Unterkoskau II Halle: in Schleiz	1. SV Pößneck e.V.	8:0 NA
09:00 (1)	TTV Oberböhmsdorf	LSV 49 Oettersdorf II	8:3	11:00 h (1)	VfB Schleiz II Halle: in Schleiz	1. SV Pößneck e.V. II	3:8
Mo. 15.01.2018 18:00 v (1)	SV BW Neustadt	SG Franken-Wurzbach	8:1				

Kreis Saale-Orla 2017/18

Jugendkreisliga

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.03.2018 09:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: in Pößneck	SV BW Neustadt	1:8
09:00 h (1)	SG Unterkoskau II Halle: in Schleiz	TTV Oberböhmsdorf	3:8
09:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: in Pößneck	SG Franken-Wurzbach	3:8
09:00 h (1)	VfB Schleiz II Halle: in Schleiz	LSV 49 Oettersdorf II	0:8 NA
11:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. II Halle: in Pößneck	SG Franken-Wurzbach	3:8
11:00 h (1)	1. SV Pößneck e.V. Halle: in Pößneck	SV BW Neustadt	1:8
11:00 h (1)	SG Unterkoskau II Halle: in Schleiz	LSV 49 Oettersdorf II	6:8
11:00 h (1)	VfB Schleiz II Halle: in Schleiz	TTV Oberböhmsdorf	0:8 NA
Sa. 10.03.2018 09:00 h/v (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: in Oettersdorf	SV BW Neustadt	4:8
09:00 h/v (1)	LSV 49 Oettersdorf II Halle: in Oettersdorf	SG Franken-Wurzbach	3:8
10:40 h/v (1)	LSV 49 Oettersdorf II Halle: in Oettersdorf	SV BW Neustadt	3:8
11:00 h/v (1)	TTV Oberböhmsdorf Halle: in Oettersdorf	SG Franken-Wurzbach	8:4